Pfifferlings-Wochen

05.08.-07.09.2025

Cremesuppe von Pfifferlingen

Salat Pfifferlinge -vegan-
gebratene Pfifferlinge auf gezupftem Salat mit Hausdressing
und ofenfrischem Baguette

Pfifferlings-Grostl
Pfifferlinge mit Speck und Zwiebeln, Kirschtomaten und
Knédel in Butter geschwenkt dazu Krauterbutter

Pfifferlingsschnitzel
knusprig gebratene Schweineschnitzel mit Pfifferlingen in
Rahm dazu Bratkartoffeln

Argentinisches Rumpsteak
argentinisches Rumpsteak (200g) mit Pfifferlingen, Zwiebeln,
Tomate, Kroketten dazu Krauterbutter

Pfifferlingsspitzle -vegetarisch-
Spatzle mit gebratenen Pfifferlingen, Kirschtomaten
und Rucola in Sahnesof3e geschwenkt

Portion gebratene Pfifferlinge
mit Speck und Zwiebeln

Blaubeertraum
mit Vanille-Eis und Sahne

GROHNDER FAHRHAUS

6,90 €

15,90 €

16,50 €

23,50 €

29,50 €

17,50 €

9,90 €

7,50 €




